
0 0 0
ŇZEKĹ SLUŽEB PRO
ISTERSWO VMTRA

:É?p .?S:ŘÍ,,nĺ,,uZ,b,ro

MINISTERSTVO VNITRA ,,Smlouva o spolupráci"

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999,

Bankovní spojení:

zastoupené Mgr. Romanem Švejdou, DiS., generálním ředitelem Zařízení služeb pro MV

(dále též jen ,,Objednatel")

číslo sn7lou]'y: ZSM-53/MZS-2018

a

PETARDA PRODUCTION a.s.

Sídlem: Olbrachtova 29/961, 710 00 Ostrava
IČO: 25382900

DIČ: CZ25382900

vedená: u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 17
bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Petr Šiška, předseda představenstva

(dále též jen ,,Dodavatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o spolupráci

dle § 1746 odst. 2) a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen ,,Smlouva") následujícího znění:

strana l

j



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Smlouva o spolupráci"

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1.

1.2.

1.3.

Předmětem smlouvy je technické a kulturní zajištění prograinů probíhajících dne
21. září 2018 od 18.30 hodi.n do 24.00 hodin při příležitosti akce Policista roku 2017
v prostorách Španělského sálu Pražského hradu na adrese Pražský hrad, Praha l -
Hradčany.

Dodavatel se zavazuje pro Objednatele zajistit, za dále stanovených podmínek, kvalitní
ozvučení a osvětlení dodávaných programů, instalaci screen LED stěny a kvalitní
kamerový záznam s živým přenosem na LED stěnu, a to v rozsahu dle této smlouvy
a její Přílohy č. l (dále též jen ,,Služby"). Předmět smlouvy a cena dále zahrnuje
dopravu a veškeré technické a personální zajištění.

Změna programu je vyhrazena z důvodu prokazatelné události (např. úmrtí, zranění,
vážná onemocnění apod.).

2. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Za činnost dle této smlouvy iná Dodavatel nárok na zaplacení ceny, jejíž výše je
stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 73 635 KČ (slovy:
sedmdesáttřitisícšestsettřicetpětkorunčeských) bez DPH, výše DPH je 21%.

2.2. Cena Služby je splatná na základě daňového dokladu. (dále též jen ,, Faktura") a je
konečná, nad její rámec již nebude hrazeno nic dalšího.

2.3. Originál Faktury bude vystaven Dodavatelem včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

2.4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena
minimálně v jednom vyhotovení na adresu sídla Objednatele a v jednom vyhotovení
prostřednictvím elektronické pošty na adresu

2.5. Platba bude uskutečněna výhradně bankovním převodem.

2.6. Smluvní strany se dohodly, že Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení.
V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu,
její splatnost neběží. Objednatel je oprávněn takovou Fakturu vrátit s tím, že splatnost
počne běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury.

2.7. Smlllvní strany se dohodly, že na cenu za vymezený předmět plnění nebudou
poskytovány zálohy.

2.8. Smluvní strany se dohodly, že cena za SluŽby je stanovena jako cena konečná.
Objednatel nebude Dodavateli hradit nad rámec ceny smluvené žádné další náklady
ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Dodavatelem.

2.9. Za změnu ceny Služby se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle
sazby platné v den uskutečně'ní zdanitelného plnění.

strana 2



0 0 0

i" ZŠ
ZAŘÍZENÍSLUŽEBPRO
MINISTERSTVOVNITRA ,,Smlouva o spolupráci"

3. ROZSAH SPOLUPRÁCE

3.1. Dodavatel se zavazuje na své náklady zajistit Služby, jakož i poskytnout Objednateli
případnou další součinnost v souladu s předmětem a účelem Smlouvy.

3.2. Objednatel je povinen umožnit přípravu ze strany technické v dostatečně potřebném
předstihu a to tak, aby byla zaručena kvalita dodávaných Služeb. Požadavky
Dodavatele k přípravě jednotlivých částí Služeb - viz Příloha l, budou dávány na
vědomí Objednateli v dostatečném předstihu

3.3. Obě Smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu a účelu Smlouvy, přičemž obě Smluvní
strany jsou oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného
předmětu a účelu Smlouvy způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv
činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit realizaci akce.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Dodavatel je povinen průběžně seznamovat Objednatele s průběhem zajišt'ování
svěřené agendy.

Dodavatel doloží u všech zúčastněných osob, že nemají žádný záznam v rejstříku
trestů, a to výpisem z tohoto rejstříku.

Dodavatel zajistí, aby veškerý jeho personál měl v průběhu slavnostní večeře
společenské oblečení odpovídající významu a charakteru akce.

Kontaktní osobou

4. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

4.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 21. 9. 2018 včetně, nabývá platnosti
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění zajistí
Objednatel.

4.2. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou
Smluvních stran nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran od této Smlouvy
v souladu s odst. 4. 3. tohoto článku.

strana 3



0 0

ZAŘĹZENĹ$LUŽEBPRO
MINISTERSTVOVNITRA ,,Smlouva o spolupráci"

4.3.

4.4.

4.5.

5.
5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající jí z této smlouvy. Odstoupit od této
Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o důvodech
zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. Odstoupení je
účinné dnem jeho prokazatelného doručení druhé Smluvní straně. Odstoupením se
smlouva ruší. Tím není dotčeno ujednání odst. 4. 4. tohoto článku.

Smluvní strana, která zavdala příčinu k odstoupení, je povinna zaplatit druhé Smluvní
straně veškeré, do té doby prokazatelně vynaložené, náklady jakož i nahradit škodu
způsobenou porušením své povinnosti.

V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá
Smluvní strana neutipěla újmu na svých právech.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Jakékoliv zrněny této Smlouvy lze pod sankcí neplatnosti provádět výlučně písemnou
formou.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy, Smlouvě
i její příloze beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné
a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své vlastnoruční podpisy.

5.5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l - finanční plnění.

strana 4



:
0 0 0

i"zš
ZARIZENI SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Smlouva o spolupráci"

Objednatel

V P,·aze dn,..Ĺf. £ £O/F

Z

strana 5



!
0 0 0

i"zš
\. · ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

Příloha č. l ke smlouvě č. ZSM-53/MZS-2018

PŘÍLOHA Č. 1

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Velkoplošná projekce/Španělský sáll 55 635 Kč

VC. technického dozoru, instalace, dozoru, deinstalace a pódia pod LED

Kamerový systém /2 kameryl včetně režie, obsluhy a střihu 18 000 KČ

Celkem 73 635 KČ bez DPH

strana l


